Anexo
Valores horarios a aplicar al equipamiento regulado de TIBA.

Remuneración por Conexión:

· Por cada salida de 500 kV: $ 84.968,723 por hora Pesos Ochenta y Cuatro Mil Novecientos Sesenta y Ocho Con Setecientos Veintitres Milésimas por hora

· Por cada salida de 132 kV o 66 kV: $ 67.978,644 por hora Pesos Sesenta y Siete Mil Novecientos Setenta y Ocho Con Seiscientos Cuarenta y Cuatro Milésimas por hora

· Por transformador de rebaje dedicado: $ 543,927 por hora por MVA Pesos Quinientos Cuarenta y Tres Con Novecientos Veintisiete Milésimas por hora por MVA

· Por equipo de reactivo: $ 543,927 por hora por MVA Pesos Quinientos Cuarenta y Tres Con Novecientos Veintisiete Milésimas por hora por MVA